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Świeca ozdobna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca ozdobna płytkowa. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć świec y przejawiająca się w jej 

kształcie ,  miejscu rozmieszczenia knotów i  układzi e lini i knotów . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunkac h i  załączonyc h 

materiale ilustracyjny m ,  na który m fig . 1  przedstawia świec ę płytkow ą o  kształci e 

igłowym w  widok u z  tył u ,  fig. 2  przedstawi a fotografi ę świec y z  fig.l ,  fig. 3 

przedstawia świecę z fig. 1  w widoku z boku, fig.4 przedstawia fotografię świecy z fig.3, 

fig. 5  przedstawi a drug ą odmian ę świec y wedłu g wzor u przemysłowego , w  widok u z 

frontu, fig. 6  przedstawi a fotografi ę świec y wedłu g fig.5, fig. 7  przedstawi a świec ę 

według fig. 5  w  widok u z  tyłu , fig.8  przedstawi a fotografi ę świec y z  fig.  7 , fig. 9 

przedstawia trzeci ą odmianę świec y według wzoru przemysłowego w  widoku z frontu , 

fig. 1 0 przedstawia fotografię świecy z fig.9, fig.l 1  przedstawi a świec ę z fig. 9  w widoku 

z boku ,  fig.  12 przedstawia fotografi ę świec y z fig.  11 , fig.  13 przedstawia w widoku z 

frontu inną  świecę według odmiany trzeciej . 

Świeca ozdobn a przedstawion a n a fig. 1  charakteryzuj e si ę tym , ż e m a posta ć 

smukłej płytk i ,  o kształci e igłowy m .  Z  tyłu płytki , na jej powierzchn i zewnętrzne j 

umieszczony jes t knot . Płytk a świec y jes t w  częśc i górne j miejscam i wygięt a w 

płaszczyźnie rówąoległe j do jej płaszczyzn y frontowej. 

Świeca ozdobna według drugiej odmiany ,  przedstawiona na fig. 5 charakteryzuje 

się tym , ż e m a posta ć smukłe j płytk i ,  o  kształci e igłowy m .  Z  tył u płytki , n a je j 

powierzc hni zewnętrzne j umieszczon y jest knot. Płytka świecy jest miejscami wygięta w 

płaszczyźnie równoległe j d o je j płaszczyzn y frontowej , ma  kształ t falist y o 

nieregularnych łukach . 

Świeca ozdobna według trzeciej odmiany ,  przedstawiona na fig. 9  charakteryzuje 

się tym, że ma postać smukłe j płytki, o kształcie igłowy m .  Z tyłu płytki, na jej 



powierzchni zewnętrzne j umieszczon y jes t knot . Płytk a świec y jes t prost a , 

płaska i cienka. 

Cechami istotnym i świec y wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e świec a m a 

postać smukłe j płytk i ,  o  kształci e igłowy m prosty m lu b miejscow o wygięty m w 

płaszczyźnie równoległe j d o powierzchn i frontowej , zaś knot jest umieszczon y n a jej 

tylnej powierzchni jak uwidocznion o na załączonym materiale ilustracyjnym . 
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